
          ZARZĄDZENIE NR 44/2013 

   Osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji 

    Wójta Gminy Winnica 

      z dnia 28 października 2013 roku 

               

   w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

  Na podstawie art.47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2013 poz.594 z późn. zm. ) zarządzam co następuje: 

 

 

                § 1 

1. Udzielam Pani Wioletcie Zawadzkiej – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Winnicy pełnomocnictwa do składania wniosku, podpisywania umów, 
zatwierdzania projektów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją 
projektu systemowego w ramach Priorytetu VII Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

2. Pełnomocnictwo określone w ust. 1 nie obejmuje prawa do zaciągania zobowiązań 
finansowych innych niż  przewidziane w planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Winnicy. 

 
      § 2 
 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z 
chwilą  cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy osoby, której udzielono 
pełnomocnictwa. 
 
      § 3 
 

Traci moc Zarządzenie nr 30/2012 Wójta Gminy Winnica z dnia 30 maja 2012 roku. 

      § 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

    


